
 

Nº de expediente: 031250-000001-23 Fecha: 5.1.2023
 

Nº Act. 12
DECANATO - ARQUITECTURA

 

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

VISTO: El concurso de precios nº 01/23, con objeto: Servicio de mantenimiento de redes de datos.
 
CONSIDERANDO: el informe del Servicio de Soporte Informático, la aprobación de Asistentes Académicos y la
disponibilidad informada por el Departamento de Contaduría;
 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA R E S U E L V E:
Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas;
Adjudicar el concurso de precios nº 01/23 en su totalidad a la empresa Duodyn S.R.L. 080115970019, por un monto de hasta
$450.000 (Pesos uruguayos, cuatrocientos cincuenta mil con 0/100) impuestos incluidos.
Arq. Marcelo Danza
Decano

Firmado electrónicamente por MARCELO CARLOS DANZA DE LEON el 19/05/2023 16:14.

SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |
Montevideo | URUGUAY


